ГОРОДСКАЯ УПРАВА ГОРОДА КАЛУГИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА КАЛУГА

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

№ 55 «Пчёлка» города Калуги

ПРИКАЗ

от ___.________20 ____г.                                                                        №____/01-05

О зачислении детей

        На основании  постановления № 230-п от 10.07.2014г. «Об утверждении Порядка учета

детей, подлежащих обучению по образовательным программам дошкольного образования, и

формирования контингента воспитанников муниципальных образовательных организаций,

реализующих образовательные программы дошкольного образования», направлений

Управления образования города Калуги на 2019-2020 года и заявления родителей (законных

представителей) в МБДОУ № 55 «Пчёлка» г.Калуги

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в МБДОУ № 55  «Пчёлка» г.Калуги:

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 55        ________________   Т.Ю. Бурлакова
«Пчёлка» г.Калуги

№

п/п

Ф.И.О. ребенка, дата рождения №

группы

Дата

зачисления

1.   .